
Stručný přehled akcí ve městě Litovel od 1.8.2019 do 31.8.2019

Komentovaná prohlídka města a Pivovaru Litovel

Litovel

Komentované prohlídky města a pivovaru.

10.7.2019 od 12:00 do 14:30

17.7.2019 od 12:00 do 14:30

7.8.2019 od 12:00 do 14:30

14.8.2019 od 12:00 do 14:30

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Turnaj v malé kopané

Upřesněno v textu

FC Chořelice pořádá tradiční turnaj v malé kopané, který se koná na hřišti v Chořelicích.

3.8.2019 od 8:30

Bouzovský mumraj

Hrad Bouzov, Bouzov 2, http://www.obec-bouzov.cz

3. 8. se hradě Bouzov potkáte s pohádkovými postavami a společně s nimi prožijete celý

den při vystoupeních šermířů, pohádkové cestě nebo večerním divadle. 

3.8.2019 od 10:00 do 21:00

Pořadatel: Hrad Bouzov, web: www.hrad-bouzov.cz

100+11

Náklo

Sokol a Obec Náklo pořádají tradiční akci k výročí založení Sokola.

3.8.2019 od 14:00

Předhodové posezení

Haňovice, Haňovice 62, http://www.hanovice.cz

SDH Haňovice srdečně zve na předhodové posezení, které se koná na návsi před kulturním

domem.

3.8.2019 od 17:00

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Haňovice, web: sdhhanovice.wbs.cz, tel: 737 941 899

Noční hasičská soutěž

Náměšť na Hané

Sbor dobrovolných hasičů Náměšť na Hané pořádá noční pohárovou hasičskou soutěž, která

se koná v areálu u koupaliště.

3.8.2019 od 19:00

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Náměšť na Hané, web: sdhnamestnahane.webnode.cz, tel: 737 549 103

Cyklovýlet Litovelským Pomoravím

Litovel

Cyklovýlet Litovelským Pomoravím s průvodcem. Trasa Novozámecký areál III.

4.8.2019 od 14:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Koncert Michala Horáka s houslistou

Arboretum Bílá Lhota, Bílá Lhota, 783 21, http://www.arboretumbilalhota.cz/

Koncert Michal Horáka v Arboretu Bílá Lhota.

4.8.2019 od 15:00

Pořadatel: Arboretum Bílá Lhota, web: www.arboretumbilalhota.cz, tel: +420 725 460 888

Květiny pro zámeckou paní

Zámek Náměšť na Hané

Tradiční výstava květin letos na téma Hudba.

8.8.2019 až 11.8.2019 od 9:00

Pořadatel: Městys Náměšť na Hané, web: www.namestnahane.cz, tel: +420 585 757 811 - 817

Koncert Macao orchestr

Náklo

Klasik snooker klub Prince Gera z.s. pořádá VI. ročník koncertu k příležitosti setkání umělců

působících v Macao orchestru.

9.8.2019 od 18:00

LITOVELSKÝ OTVÍRÁK

Pivoval Litovel, Palackého 934, Litovel, 784 01, www.litovel.cz

Den otevřených dveří Pivovaru Litovel, celodenní akce pro celou rodinu, hudební festival,

bohatý program.

10.8.2019

Pořadatel: Pivovar Litovel, web: www.litovel.cz , tel: 585 493 111

Hoofbeats Dnb Open Air 2019 vol.3

Náklo

Pořádají stánky pískovny - Wake park, Pohoda, Molo No1.

10.8.2019 od 18:00

Cyklovýlet Litovelským Pomoravím

Litovel

Cyklovýlet Litovelským Pomoravím s průvodcem. Trasa Skrbeň - Horka.

13.8.2019 od 15:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Memoriál Petra Svozila v malé kopané

Mezice, Místní část Mezice, Obec Náklo, 783 32, www.naklo.cz

Sokol - Futsal Club Mezice pořádá tradiční turnaj v malé kopané.

16.8.2019 od 17:00

Cyklovýlet Litovelským Pomoravím

Litovel

Cyklovýlet Litovelským Pomoravím s průvodcem. Trasa Novozámecký areál IV.

18.8.2019 od 14:00

Městské informační centrum Vám přeje hezký víkend.

Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel, tel.: +420 585 153 111

strana 1Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu města Litovel. Změna programu vyhrazena.



Stručný přehled akcí ve městě Litovel od 1.8.2019 do 31.8.2019

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

HRADY.CZ

Bouzov

Tradiční hudební festival - vystoupí Anna K., Arakain a Lucie Bílá, Dymytry, Harlej, Jelen,

Kamil Střihavka a The Leaders, Kryštof, No Name...

23.8.2019 až 24.8.2019

Koncert s Richardem Pogodou

Náklo

Rodinné a kulturní centrum Housátko, z.s. Náklo pořádá koncert Richarda Pogody.

23.8.2019 od 18:00

O pohár SDH Střeň

Střeň, Obec Střeň, http://www.stren.cz/

Dětská hasičská soutěž v areálu za kulturním domem ve Střeni.

24.8.2019

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Střeň, web: www.sdhstren.banda.cz, tel: 722637058

Dětský den 

Lhota nad Moravou

SDH Lhota nad Moravou zve všechny děti na dětský den.

24.8.2019 od 14:00

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Lhota nad Moravou

Cyklovýlet Litovelským Pomoravím

Litovel

Cyklovýlet Litovelským Pomoravím s průvodcem. Trasa Hynkov přes Náklo.

27.8.2019 od 15:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Mohelnický dostavník na Bouzově

Hrad Bouzov, Bouzov 2, http://www.obec-bouzov.cz

Zahájení hudebního festivalu Mohelnický dostavník na I. nádvoří hradu Bouzov.

29.8.2019

Pořadatel: Hrad Bouzov, web: www.hrad-bouzov.cz

Dětské TFA a večerní zábava

Senice na Hané

Dětské hasičské závody v areálu za kulturním domem, večer taneční zábava.

30.8.2019

Pořadatel: SDH Senice na Hané, web: www.sdhsenicenahane.estranky.cz, tel: 775 771 227

Balony nad Bouzovem

Bouzov

Balonová fiesta u hradu Bouzov. Sobotní festival balonového létání, na kterém se představí

několik desítek balonů z České republiky i Slovenska.

31.8.2019

Pořadatel: Hrad Bouzov, web: www.hrad-bouzov.cz

Myslivecký dětský den + letní karneval

Rozvadovice

Myslivecký dětský den na hřišti v Rozvadovicích, od 19 hod. letní karneval.

31.8.2019 od 13:00

Pořadatel: Myslivecký spolek Unčovice

Dětský den

Mezice, Místní část Mezice, Obec Náklo, 783 32, www.naklo.cz

SDH Mezice srdečně zve všechny děti na dětský den.

31.8.2019 od 15:00

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Mezice, web: www.hasicimezice.estranky.cz, tel: 737 902 255

Hradozámecká noc - Z pohádky do pohádky

Zámek Náměšť na Hané

Pohádkové prohlídky zámku v Náměšti na Hané.

31.8.2019 od 16:00

Pořadatel: Městys Náměšť na Hané, web: www.namestnahane.cz, tel: +420 585 757 811 - 817

Výstava - Svět kostiček

Muzeum Litovel 

Světový fenomén LEGO se vrací do Litovle s novými modely i sety.

30.5.2019 až 6.10.2019 od 9:00 do

17:00

Pořadatel: Muzeum Litovel, web: www.muzeumlitovel.cz , tel: +420 585 341 465

Výstava - Můj svět barev

Arboretum Bílá Lhota, Bílá Lhota, 783 21, http://www.arboretumbilalhota.cz/

Výstava olejomaleb Evy Musilové ve vstupní hale arboreta.

1.7.2019 až 1.9.2019

Pořadatel: Arboretum Bílá Lhota, web: www.arboretumbilalhota.cz, tel: +420 725 460 888

Výstava - Dotkněte se vědy s Pevností poznání

Turistické informační centrum Litovel

Interaktivní prezentace muzea vědy Univezity Palackého v Olomouci.

1.7.2019 až 29.8.2019 od 9:00 do

17:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Městské informační centrum Vám přeje hezký víkend.

Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel, tel.: +420 585 153 111

strana 2Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu města Litovel. Změna programu vyhrazena.

http://www.tcpdf.org

